2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.1
2.0
7

Formel:       i1   =            n x 360°
      	                         a
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Getriebepotentiometer GP03/1
kompakte Bauform mit Vollwelle
Zubehör finden Sie:
Gegenstecker	 Seite 106
Ausgleichskupplung	 Seite 112
Messanzeige MA50	 Seite 92
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche	 Seite 64 ff
Lieferumfang: GP03/1, Benutzerinformation
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
08
/2
01
1
Bestellung
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Übersetzung … 0.1, 0.166, 0.25, 0.333, 0.5,1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 10, 12, 15, 20, 24, 30, 40, 55
andere auf Anfrage
Anschlussart E1/7 Kabelverschraubung PG7
E1/9 Kabelverschraubung PG9
EX für Stecker M12
Potentiometer-Typ 01 1 Wendel, Hybrid
02 10 Wendel, Draht
03 10 Wendel, Hybrid
Analogausgang MWI Messwandler 4 … 20 mA nur bei Potentiometer-Typ 02 oder 03
MWU Messwandler 0 … 10 V nur bei Potentiometer-Typ 02 oder 03
P01 Potentiometer 1 kΩ nur bei Potentiometer-Typ 02 oder 03
P05 Potentiometer 5 kΩ
P10 Potentiometer 10 kΩ
Drehrichtung ODR ohne Angabe Drehrichtung bei P01, P05 oder P10
e entgegen dem Uhrzeigersinn steigende Werte bei MWI oder MWU